TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM
HỘI ĐỒNG TUYÊN SINH NĂM 20…

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Hải Phòng, ngày     tháng     năm 20…

BIÊN BẢN
Họp xác định ngưỡng ĐBCL năm 20…

I. Thời gian, địa điểm, thành phần tham dự
1. Thời gian: ……………….
2. Địa điểm: ……………….
3. Thành phần:
- Chủ trì: ………………….	Chủ tịch Hội đồng tuyển sinh
- Thư ký: …………………		Ủy viên thường trực
- Các ủy viên Hội đồng tuyển sinh năm 20… theo Quyết định số: …. ngày … tháng… năm 20… của Hiệu trưởng Trường ĐH Hàng hải Việt Nam.
II. Nội dung
Căn cứ Thông tin tuyển sinh năm 20… đã công bố trên cổng thông tin của Bộ GD&ĐT. Để đảm bảo chất lượng đầu vào của thí sinh, Hội đồng tuyển sinh đã thống nhất 100% ý kiến đồng ý với ngưỡng đảm bảo chất lượng cho các chuyên ngành tuyển sinh năm 20… như sau:
1. Phương thức ….
Ngưỡng đảm bảo chất lượng đối với các chuyên ngành xét tuyển như sau:
	TT
	Mã chuyên ngành
	Tên chuyên ngành
	Ngưỡng ĐBCL

	1
	D101
	Điều khiển tàu biển
	…

	2
	…
	…
	…

2. Phương thức …
	TT
	Mã chuyên ngành
	Tên chuyên ngành
	Ngưỡng ĐBCL

	1
	D101
	Điều khiển tàu biển
	…

	2
	…
	…
	…

…..
Cuộc họp kết thúc và hồi ….. ngày… tháng… năm 20…Biên bản này được đọc lại cho các thành viên trong Hội đồng tuyển sinh cùng nghe và thống nhất với các nội dung đã ghi ở trên./.
	THƯ KÝ

	CHỦ TỊCH

 NBH:05/5/25-REV:01		    BM.03-QT.PDT.02